Henricus filius Theoderici (dg: de Hermalen filius quondam) #de Hermalen# filii quondam Mathei de Empel Gerardus Hals maritus et tutor legitimus Lane sue uxoris filie dicti (dg: quondam) Theoderici Johannes Theodericus et Cristianus fratres liberi Henrici (dg: filii Johannis d) van den (dg: Hoe) #Hoevel# filii Johannis van den Hoevel de Scijnle (dg: palam recog) pro se et pro (dg: He) Henrico Willelmo et Matheo suis fratribus liberis dicti Henrici van den Hoevel palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus (dg: ut d) sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Hermalen ut dicebant mediante qua divisione domus habitationis et domistadium et sex lopinate terre siliginee sibi adiacentes site in parochia et loco predictis inter hereditatem Mathie de Hermalen ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Bredeken ex alio (dg: ut) prout ibidem site sunt et inter quod domistadium et sex (dg: lo) lopinatas terre tendit quadam stega XII pedatas vel circiter ubique continens #in latitudine# (dg: pro) et que stega tendit a communi platea usque (dg: ad) #in# paludem ibidem prout huiusmodi stega ibidem sita est atque XII lopinate terre

1180 mf12 D 11 p. 708.

Quarta post Mathie: woensdag 28-02-1397.

anno XCVII mensis februarii die ultima: woensdag 28-02-1397.

BP 1180 p 708v 01 wo 28-02-1397.

dicte die Lambrechts Strepen site ibidem inter hereditatem dicti Mathije de Hermalen ex utroque latere coadiacentem (dg: de) tendentes cum uno

fine ad dictam stegam item medietas cuiusdam campi VIII bonaria continentis siti ibidem inter hereditatem dicti Mathie de Hermalen ex uno et inter hereditatem #dictam# Zelen Hoeve (dg: ve ve) ex alio #(dg: prout ibidem etc sit)# item tercia pars duorum bonariorum (dg: prati) paludis sitorum ibidem inter jamdictum campum ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Brede Acker ex alio #prout ibidem site sunt# ut dicebant predicto Henrico cesserunt in parte ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes indivisi super omnia ratam servare hoc addito quod dicta stega permanebit perpetue communis dictis dividitibus scilicet ad (dg: pergendum) eundum et redeundum et pergendum et suas bestias (dg: am) abigendum per dictam stegam a communi plateam' ad suas hereditates ibidem sitas scilicet dicti' Gerardus Hals pro una medietate et dicti sex liberi dicti Henrici van den Hoevel pro reliqua medietate perpetue tenebunt et observabunt sub suis laboribus et expensis in bona dispositione ad finem dicte stegam' juxta communem plateam unum repagulum dictum hecken seu ynde (dg: -n) item quod primodictus Henricus solvere tenebitur ex dicta domo et (dg: da) domistadio unam quartam vini in festo pasche ecclesie de Scijnle administrandum et (dg: perpore) propinandum idem vinum (dg: annum) #annuatim# in festo pasche devotis ?comitandis in Scijnle item quod primodictus Henricus unam terciam partem et dictus Gerardus Hals unam terciam et dicti sex liberi dicti Henrici van den Hoevel (dg: solvent annuatim) unam terciam parte' solvent annuatim de omnibus aliis 'oneribus que dictus Theodericus de (dg: Emp) Hermalen ex omnibus suis hereditatibus sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Hermalen sitis solvere consuevit et tenebatur annuatim sic quod aliis dampna exinde non eveniant #ut ipsi mutuo promiserunt#. Quo facto dicti Henricus van den Hoevel et Johannes Theodericus et Cristianus eius liberi promiserunt indivisi super omnia quod ipsi #?eosdem# Henricum Willelmum et Matheum fratres liberos dicti Henrici van den Hoevel quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint dicte divisioni facient consentire et perpetue ratam servare et super dictis bonis ad opus (dg: dicti) primodicti 'hereditarie (dg: renunciavit) renunciare. Testes Henricus Godefridi et Aa datum quarta post Mathie.

BP 1180 p 708v 02 wo 28-02-1397.

Voornoemde Gerardus Hals kreeg (1) een streep land gnd de Kromme Akker, 7 lopen rogge groot, aldaar, tussen Mathijas van Hermalen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 3 strepen land, 12 lopen rogge groot, aldaar, tussen Lambertus van Gherwen enerzijds en voornoemde Mathijas van Hermalen anderzijds, (3) een kamp van 4 bunder met houtwas, aldaar, aan het eind van voornoemde 3 strepen, tussen erfgoed van voornoemde Mathias van Hermalen enerzijds en een kamp van ongeveer 8 bunder van voornoemde Theodericus anderzijds, (4) 1/3 deel van 2 bunder broek aldaar, tussen voornoemd kamp van 8 bunder enerzijds en erfgoed van Gerardus van den Brede Acker anderzijds.

Et mediante qua divisione quadam strepa terre dicta den Crummen Acker (dg: X) VII lopinatas terre siliginee continens sita ibidem inter hereditatem Mathije de Hermalen ex uno et inter communitatem ex alio item (dg: XIII) III strepas' XII lopinatas terre siliginee continentes site ibidem inter 'Lamberti de Gherwen ex uno et inter hereditatem dicti Mathije de (dg: Hermalen) Hermalen ex alio item quidam campus quatuor bonaria continens cum sua lignicrescentia situs ibidem (dg: tendens) ad finem dictarum III steptarum' terre inter hereditatem dicti Mathie de Hermalen ex uno et inter campum dicti Theoderici octo bonaria vel circiter (dg: continen ex alio) continentem ex alio item tercia pars duorum bonariorum (dg: p) paludis sitorum ibidem inter dictum campum octo bonaria continentem ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Brede Acker ex alio #prout ibidem site sunt# ut dicebant dicto Gerardo Hals cesserunt in partem ut alii recognoverunt (dg: additis) promittentes per

totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1180 p 708v 03 wo 28-02-1397.

Vooroemde Johannes, Theodericus, Cristianus, Henricus, Willelmus en Matheus, kv Henricus van den Hoevel, kregen (1) een stuk land gnd de Grote Akker, 9 lopen rogge groot, aldaar, tussen Lambertus van Gherwen enerzijds en Mathijas van Hermalen anderzijds, (2) 4 strepen, 12 lopen rogge groot, aldaar, beiderzijds tussen vooroemde Mathijas van Hermalen, (3) de helft van een kamp van 8 bunder, aldaar, tussen vooroemde Mathijas van Hermalen enerzijds en erfgoed gnd Zelen Hoeve anderzijds, (4) 1/3 deel van 2 bunder broek aldaar, tussen laatstgenoemd kamp enerzijds en erfgoed van Gerardus van den Brede Acker anderzijds.

Et mediante qua divisione pecia terre dicta (dg: m) den Groten Acker (dg: si) IX lopinos siliginis in semine capiens sita ibidem inter hereditatem Lamberti de Gherwen ex uno et inter hereditatem Mathije de Hermalen ex alio item (dg: XII bonaria te) quatuor strepe XII lopinos siliginis in semine capientes site ibidem inter hereditatem dicti Mathije de Hermalen ex (dg: uno et inter h) utroque latere coadiacentem item medietas cuiusdam campi VIII bonaria continentis siti ibidem inter hereditatem dicti Mathije de Hermalen ex uno et inter hereditatem dictam Zelen Hoeve ex alio item tercia pars duorum bonariorum paludis sitorum ibidem inter jamdictum campum ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Brede Acker ex alio prout ibidem site sunt dictis Johanni Theoderico et Cristiano Henrico Willelmo et Matheo liberis dicti Henrici van den Hoevel cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes super omnia ratam servare additis condicionibus et aliis predictis excepta dicta promissione de faciendo (dg: 3) tres pueros dicti Henrici van den Hoevel renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 708v 04 wo 28-02-1397.

Henricus zv Theodericus zvw Matheus van Empel beloofde aan Johannes, Theodericus, Cristianus, Henricus, Willelmus en Matheus, kv Henricus van den Hoevel van Scijnle, 50 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietlei voor 1 gulden gerekend, met Sint-Mathias aanstaande (zo 24-02-1398) te betalen.

Henricus filius Theoderici filii quondam Mathei de Empel promisit super omnia Johanni Theoderico Cristiano Henrico Willelmo et Matheo liberis Henrici van den Hoevel de Scijnle quinquaginta novos Gelre gulden (dg: tales scilicet novos Gelre qui ad presens solvent XXXVI communes placken seu valorem ..) scilicet XIII et dimidium Brabant (dg: scilde) scietleije (dg: pro) seu valorem pro quolibet gulden vocato¹ ad festum Mathie proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 708v 05 wo 28-02-1397.

Henricus van Baex de jongere ev Luijtgardis dwv Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder gaf uit aan Godefridus zvw vooroemde Theodericus van Steenre de helft van alle erfgoederen van vooroemde wijlen Theodericus van Steenre, gelegen onder Schijndel, welke helft aan vooroemde Henricus en Luijtgardis gekomen was na overlijden van vooroemde Theodericus, resp. aan hen zal komen na overlijden van jkvr Bela mv vooroemde Luijtgardis, en al welke goederen aan vooroemde Henricus en Godefridus, na erfdeling, gekomen waren, uitgezonderd de helft, aan vooroemde Henricus behorend in ¼ deel van 3 kampen van vooroemde wijlen hr Godefridus van Os, in Eilde, in Schijndel, van welke drie kampen er een behoort aan Henricus van Zulikem en van welke 3 kampen de helft van het tweede kamp behoort aan Ghibo Keijot en de helft van het derde kamp aan Heijlwigis dwv Albertus gnd Abe van Bucstel; de uitgifte geschiedde voor de lasten, die vooroemde wijlen Theodericus van Steenre uit deze helft had, en thans voor een n-erfcijns van 25 Hollandse gulden of de waarde, met

Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 25-12-1398).

Henricus de Baex (dg: jud) junior maritus et tutor Luijtgardis sue uxoris filie quondam Theoderici de Steenre fili quondam domini Godefridi de Os militis (dg: ..) medietatem (dg: omnium hereditatum dicti quondam) ad se spectantem omnium hereditatum dicti quondam Theoderici de Steenre quocumque locorum infra parochiam de Scijnle situatarum et que medietas dictis Henrico et Luijtgardi de morte dicti quondam Theoderici successione est advoluta et post mortem domicelle Bele (dg: relicte) matris eiusdem Luijtgardis successione advolvetur (dg: et de qua medietate que prout huiusmodi me) et que bona omnia dicto Henrico et Godefrido filio dicti quondam Theoderici (dg: cess) mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsos et suos in hoc coheredes cesserunt in partem prout in litteris dicebat contineri prout huiusmodi medietas dictarum hereditatum omnium ibidem sita est et dicto Henrico mediante hereditaria divisione (dg: prius habita mo) predicta cessit in partem #et# ut dicebat dedit #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 708v 07}# ad hereditarium censum dicto Godefrido filio dicti quondam Theoderici de Steenre ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus que dictus quondam Theodericus de Steenre ex dicta medietate solvere consuevit annuatim dandis etc atque pro hereditario censu XXV Holland gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex dicta medietate 'promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.